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РАСПИСАНИЕ  

занятий МОУ ДО Центр детского творчества г.Любим 

на 2024-2025 учебный год 
 

№ Наименование 

детского объединения 

ФИО педагога 

дополнительного 

образования 

Кол-во 

групп 

Дни Время Возраст 

детей 

Место  

1 «Читалочка» Уфимцева Н.Ю. 1 

 

 

Пт 

 

 

16.00-17.20 

 

 

5-7 МОУ ДО 

ЦДТ 

г.Любим 

2 «Чудеса 

аппликации» 

Уфимцева Н.Ю. 1 Чт 15.30-16.50 7-11 ЦДТ 

3 «Все обо всем» Уфимцева Н.Ю. 

 

 

Базгарева С.В. 

2 

 

 

2 

Пн 

 

 

Ср 

14.40-15.20 

15.20-16.00 

 

13.30-14.00 

14.00-14.30 

 

7-10 3а ООШ 

им.Орлова 

 

1а ООШ 

им.Орлова 

1б ООШ 

им.Орлова 

 

4 «Игры народов 

мира» 

 

 

Атаева А.М.  

 

 

Глебашева Р.Н. 

2 

 

 

2 

Пн 

 

 

Ср 

14.40-15.20 

15.20-16.00 

 

13.30-14.00 

14.00-14.30 

 

7-10 3а ООШ 

им.Орлова 

 

1а ООШ 

им.Орлова 

1б ООШ 

им.Орлова 

 

5 «Тико-

моделирование»  

Атаева А.М. 2 СР 

 

13.45-14.15 

14.15-14.45 

10-14 ЦДТ 

6 «Эстрадный танец» Глебашева Р.Н. 1 Пн 

Ср 

Пт 

15.30-16.50 

15.30-16.50 

15.30-16.50 

 

8-12 ЦДТ 

7 Вокальная студия 

«Радость» 

Глебашева Р.Н. 1 Вт 

Чт 

14.40-16.00 5-18 ЦДТ 

8 «Зумба-КИДС» Глебашева Р.Н. 1 Вт 

Чт 

16.00-16.40 7-12 ЦДТ 

9 «Туристы-экологи» Максимова И.В. 1 Чт 

 

Сб 

 

16:00/16:40 

16.45/17.25 

11.00-13.40 

8-16 ЦДТ 



10 «Друзья природы» Максимова И.В. 1 

1 

  

 1 

1 

 

1 

1 

 

1 

1 

 

ПН 

 

 

 

 

 

ЧТ 

 

 

 

 

 

 

 

12.30-13.10 

13.10-13.50 

 

13.50-14.30 

14.30-15.10 

 

13.00-13.40 

13.40-14.20 

 

14.20-15.00 

15.00-15.40 

 

7-10 3б ООШ 

им.Орлова 

 

1а,1б ООШ 

им.Орлова 

 

2а ООШ 

им.Орлова 

 

2б ООШ 

им.Орлова 

 

11 «Путешествие в 

природу» 

Максимова И.В. 1 

1 

1 

1 

 

1 

1 

1 

1 

 

1 

1 

 

1 

1 

ПН 

 

 

 

 

Вт 

 

 

 

 

ЧТ 

 

 

ПТ 

9.00-09.30 

09.30-10.00 

15.25-15.55 

15.55-16.25 

 

09.30-10.00 

10.00-10.30 

15.15.15.45 

15.45-16.15 

 

09.30-10.00 

10.00-10.30 

 

15.00-15.30 

15.30-16.00 

5-7 МДОУ 4 

 

МДОУ 5 

 

 

МДОУ СОШ 

 

МДОУ 4 

 

 

МДОУ СОШ 

 

 

МДОУ 5 

 

12 «К истокам нашим» Максимова И.В. 

Железова Е.К 

1 

1 

 

1 

1 

 

1 

1 

 

1 

1 

 

1 

1 

ВТ 

 

 

СР 

 

 

 

 

 

Пт 

11.00-11.30 

11.30-12.00 

 

10.00-10.30 

10.30-11.00 

 

 13.30-14.10 

14.10-14.50 

 

10.40-11.10 

11.10-11.40 

 

13.20-14.00 

14.00-14.40 

5-10 МДОУ 5 

 

 

МДОУ СОШ 

 

 

2а ООШ 

им.Орлова 

 

МДОУ 4 

 

 

2б ООШ 

им.Орлова 

 

13 «Мир гитары» Железова Е.К. 1 

1 

Пн 

Пт 

17:00-19.20 

17:00-19.20 

13-18 ЦДТ 

14 «Движение и 

музыка» 

Железова Е.К. 2 Пн 9.00-9.30 

9.30-10.00 

5-7 МДОУ 5 

15 «Эстрадный вокал» Железова Е.К. 1 

1 

1 

1  

1 

1 

 

1 

1 

ПН 

  ВТ 

СР 

 

 ЧТ 

ПТ 

  

СБ 

14.30-15.50 

15.30-16.50 

14.30-16.40 

17.00-18.30 

14.00-15.30 

14.30-16.40 

 

10.00-11.20 

12.00-13.20 

6-17 ЦДТ 

16 «Веселый 

карандаш» 

 

Смирнова А.В. 1 

1 

1 

Пн 

СР 

ПТ 

12.10-13.30 

12.10-13.30 

13.00-14.20 

7-11 3а ООШ 

им.Орлова 

 



17 «Туристы-

краеведы» 

Демичев И.С. 1 и 2 

 

3 

1 и 2 

 

3 

ПН 

 

Вт 

Чт 

 

Пт 

14.30-16.00 

16.00-17.30 

14.30-16.00 

14.30-16.00 

16.00-17.30 

14.30-16.00 

 

10-15 МОУ СОШ 

 


		2024-11-27T09:23:10+0300
	Базгарева Светлана Владимировна




