Утве	narπ	aЮ	
y ibc	υжд	аю	

С.В.Базгарева Директор МОУ ДО Центр детского творчества г.Любим

РАСПИСАНИЕ

занятий МОУ ДО Центр детского творчества г.Любим на 2024-2025 учебный год

№	Наименование детского объединения	ФИО педагога дополнительного образования	Кол-во групп	Дни	Время	Возраст детей	Место
1	«Читалочка»	Уфимцева Н.Ю.	1	Пт	16.00-17.20	5-7	МОУ ДО ЦДТ г.Любим
2	«Чудеса аппликации»	Уфимцева Н.Ю.	1	q_{T}	15.30-16.50	7-11	ЦДТ
3	«Все обо всем»	Уфимцева Н.Ю.	2	Пн	14.40-15.20 15.20-16.00	7-10	3а ООШ им.Орлова
		Базгарева С.В.	2	Ср	13.30-14.00 14.00-14.30		1а ООШ им.Орлова 1б ООШ им.Орлова
4	«Игры народов мира»	Атаева А.М.	2	Пн	14.40-15.20 15.20-16.00	7-10	3а ООШ им.Орлова
		Глебашева Р.Н.	2	Ср	13.30-14.00 14.00-14.30		1а ООШ им.Орлова 1б ООШ им.Орлова
5	«Тико- моделирование»	Атаева А.М.	2	СР	13.45-14.15 14.15-14.45	10-14	ЦДТ
6	«Эстрадный танец»	Глебашева Р.Н.	1	Пн Ср Пт	15.30-16.50 15.30-16.50 15.30-16.50	8-12	ЦДТ
7	Вокальная студия «Радость»	Глебашева Р.Н.	1	Вт Ч _Т	14.40-16.00	5-18	ЦДТ
8	«Зумба-КИДС»	Глебашева Р.Н.	1	Вт Ч _Т	16.00-16.40	7-12	ЦДТ
9	«Туристы-экологи»	Максимова И.В.	1	Ч _Т Сб	16:00/16:40 16.45/17.25 11.00-13.40	8-16	ЦДТ

10	«Друзья природы»	Максимова И.В.	1	ПН	12.30-13.10	7-10	3б ООШ
			1		13.10-13.50		им.Орлова
			1		13.50-14.30		1а,1б ООШ
			1		14.30-15.10		им.Орлова
			1	ЧТ	13.00-13.40		2а ООШ
			1		13.40-14.20		им.Орлова
			1		14.20-15.00		26 ООШ
			1		15.00-15.40		им.Орлова
11	«Путешествие в	Максимова И.В.	1	ПН	9.00-09.30	5-7	МДОУ 4
11	природу»	Wiakenwoba 11.D.	1		09.30-10.00	5 /	
			1		15.25-15.55		МДОУ 5
			1		15.55-16.25		
			1	Вт	09.30-10.00		мдоу сош
			1		10.00-10.30 15.15.15.45		МДОУ 4
			1 1		15.15.15.45		МДОУ 4
			1		13.13 10.13		
			1	ЧТ	09.30-10.00		мдоу сош
			1		10.00-10.30		
			1	ПТ	15.00-15.30		МДОУ 5
			1		15.30-16.00		
12	«К истокам нашим»	Максимова И.В.	1 1	BT	11.00-11.30 11.30-12.00	5-10	МДОУ 5
		Железова Е.К	1				
			1 1	CP	10.00-10.30		МДОУ СОШ
			1		10.30-11.00		
			1		13.30-14.10		2а ООШ
			1		14.10-14.50		им.Орлова
			1	Пт	10.40-11.10		МДОУ 4
			1		11.10-11.40		
			1		13.20-14.00		2б ООШ
			1		14.00-14.40		им.Орлова
13	«Мир гитары»	Железова Е.К.	1	Пн	17:00-19.20	13-18	ЦДТ
			1	Пт	17:00-19.20		
14	«Движение и музыка»	Железова Е.К.	2	Пн	9.00-9.30 9.30-10.00	5-7	МДОУ 5
15	«Эстрадный вокал»	Железова Е.К.	1	ПН	14.30-15.50	6-17	ЦДТ
			1	BT	15.30-16.50		
			1	CP	14.30-16.40		
			1 1	ЧТ	17.00-18.30 14.00-15.30		
			1	ПТ	14.30-16.40		
			1	СБ	10.00-11.20		
			1	СВ	12.00-13.20		
16	«Веселый	Смирнова А.В.	1	Пн	12.10-13.30	7-11	За ООШ
	карандаш»		1	СР	12.10-13.30		им.Орлова
			1	ПТ	13.00-14.20		

17	«Туристы-	Демичев И.С.	1 и 2	ПН	14.30-16.00	10-15	МОУ СОШ
	краеведы»				16.00-17.30		
			3	Вт	14.30-16.00		
			1 и 2	$\mathbf{q}_{\mathbf{T}}$	14.30-16.00		
					16.00-17.30		
			3	Пт	14.30-16.00		